
Dz-10.0021.49.2018 

UCHWAŁA Nr XLIX/416/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 27 września 2018 r.    

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy skrzyżowaniu ulicy Wincentego Kadłubka 

i ulicy Borkowskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o zmianę organizacji ruchu przy skrzyżowaniu ulicy Wincentego Kadłubka i ulicy 

Borkowskiej polegającą na ustawieniu znaku zakazu zatrzymywania się oraz słupków 

ograniczających wjazd na pobocze na ulicy Borkowskiej przy skrzyżowaniu z ulicą 

Wincentego Kadłubka.  

 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zaproponowana w niniejszym wniosku zmiana organizacji ruchu, została poprzedzona 

zasięgnięciem opinii od okolicznych mieszkańców, z uwagi na notoryczne ignorowanie 

zakazu parkowania pojazdów 10 metrów od skrzyżowania. 


